REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vitis¢
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Né bazé t& Rregullorés (QRK) nr.27/2024 pér procedurat € konkurrimit pér
Nepunésit Teknik dhe Mbéshtetés, neni 8. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore ju njofton se¢ pas verifikimit paraprak (€ kandidatéve pér plotésimin ¢
kushteve dhe kritereve 1€ konkursit RN00017872/ Nr.02-1 11/02-479 daté 20.05.2025

pér poziten e larté cekur ka pérpiluar listen ¢ kandidatéve qé plotésojné kushtet pér
aplikim si vijon:

punes teknik/e dhe mbéshtetés/e

[1. LArhcn Dalipi

Kandidati i lartépermendur [tohet né intervisté me daté 16.06.2025 (e héné )

ora 10:00 né zyrat ¢ Njésisé sé menaxhimit té burimeve njerézore né Viti .



